
 

 

Møteprotokoll 

 
Utvalg: Rådet for eldre og personer med nedsatt funksjonsevne 
Møtested: Møterom skrenten, Skrenten 
Dato: 09.03.2020 
Tid: 09:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Kjell Petter Hestmo Leder OS-V/KRF 
Tovemerethe Stjern Nestleder OS-V/KRF 
Eldrid Melhus Medlem  

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Per Asbjørn Rødøy MEDL  
Gunhild Osen MEDL OS-V/KRF 
Albina Tamuleviciene MEDL  

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Jorunn Aune Per Asbjørn Rødøy  
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
  
  

 
Merknader:  
 
Ingen merknader til innkallinga. 
 



 
 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
RS 3/20 Oversendelse av årsrapporter for Bjugn, Ørland og Nye 

Ørlands eldreråd 2019 
 

RS 4/20 Uttalelse fra Eldrerådet Trøndelag - Tilbud på utdannet 
personell 

 

 
 
Diverse: 
-Forespørsel om rådet vil delta i ei gruppe sammen med SFO m.fl. for å utrede matmåltid i 
skolen. 
Tovemerethe Stjern ble valgt til å representere i gruppe for å utrede måltid i skolen. 
 -Idrettsmerke for eldre. Søknad som sendes for å skaffe midler til aktivitet for psykisk og 
fysisk helse blant eldre i Osen. 
Rådet er positiv til folkehelsegruppas initiativ til «idrettsmerke for eldre.» 
- Referat temamøte på Namsos «Leve heile Livet.» 
Kjell Petter og Gunhild Osen deltok på temadag hvor Roar Leirseth, Elisabeth Fossum, Jorun 
Haugan, Marita Strand,Egil Arve Johannessen deltok fra Osen. 
Prosjekt «Leve heile Livet» har 5 hovedinteresser: 
Aldersvennlig Norge. -Aktivitet og felleskap. -Mat og måltid. -God helsehjelp. -Samarbeid og 
overgang av tjenester. (tilrettelegging av tekniske tjenester) -Aldersvennlig lokalsamfunn.  -
Pårørende og deres rolle. 
Osen er god på: smådriftsfordeler ved at oversikten er bedre i små forhold. Osen er god på 
ernæring. 
Osen har utfordringer på: Transportutfordringer. Metoder for å involvere folk. Litt for dårlig på 
forebygging. (Føre var.) Stor utfordring på kompetansepersonell. 
Kvalitetsreform er det politisk enighet om. 
 
 
TILGJENGELIGHET FOR PERSONER MED FUNKSJONSNEDSETTELSE PÅ KOMMUNALE BYGNINGER  
Sakens bakgrunn og innhold:  
I møte i rådet den 20.01.2020 tok rådet opp følgende: 
Rådet vil arbeide for å sikre god tilgjengelighet for alle i offentlige bygninger her i kommunen. 
Det ble ytret ønske om å få delta på HMS-runder på offentlige bygninger. 
Rådet presiserte at følgende ønskes oppfulgt: 
-Inngangsparti til tannlegekontoret i Osen har tilgjengelighetsutfordringer.  
-Kommunestyresal legges til rette for hørselshemmede. 
 
Lovhjemmel: 
Lov om likestilling og forbud mot diskriminering (likestillings- og diskrimineringsloven) 

Kapittel 3 Universell utforming og individuell tilrettelegging 
§ 17.Universell utforming 
 
Vurdering:  
Trygghetsrunde. Tilgjengelighet for alle er viktig. 
HMS-runder: Vanligvis er det vel verneombudene som gjennomfører slike vurderinger sammen 
med virksomhetslederne.  Rådet for eldre og personer med nedsatt funksjonsevne er et 
rådsorgan. Rådet har ønske om å gjennomføre befaringsrunder sammen med 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2017-06-16-51


virksomhetslederne for å gi et godt grunnlag til å uttale seg om utfordringer innen 
tilgjengeligheten for personer med nedsatt funksjonsevne i offentlige bygg i kommunen. 
Hørselsutfordringer: 
Foruten kirka, er offentlige bygg dårlig tilrettelagt for personer med hørselsutfordringer. Så vidt 
vites er det ingen møterom på kommunehuset som er tilrettelagt for hørselshemmede. I 
ekspedisjon og skranker er det heller ikke høreforsterkningsanlegg.  Kommunestyresalen i Osen 
er heller ikke tilrettelagt for personer med hørselsutfordringer 
For eldre og personer med hørselsutfordringer kan det oppleves ekskluderende og ikke kunne 
kommunisere på grunn av at de ikke hører. Dette er en utfordring som rådet vil ta fatt i.  
Oppsummering:  
Tilgjengelighet for alle er et stort og viktig saksområde. Rådet vil prioritere sine innsatsområder 
for på den måten å få større gjennomslag. Året 2020 vil rådet prioritere utfordringer med 
hørsel. 
Det første innsatsområdet som rådet vil prioritere, er å ha fokus på hørsel. Vi vil ha prioritering 
av at det offentlige rom i Osen skal bli tilrettelagt for mobile hørselsforsterkninger. I tillegg at 
det prioriteres opplysning og opplæring i bruk av hørselsutstyr.  
 
Vedtak:  
Rådet for eldre og vil ta opp tilgjengelighet for personer med nedsatt funksjonsnedsettelse på 
kommunale bygninger og ha som første prioritetssak; tilrettelegging for hørselshemmede i 
offentlige bygg. Saken blir tatt opp som politisk sak neste møte. 
Vedtak: Rådet for eldre og personer med nedsatt funksjonsevne vil i 2020 prioritere arbeide for 
bedre tilrettelegging for personer som har nedsatt hørsel og er av avhengig 
hørselsforsterkninger. Viktig at det er tilgjengelige møterom med anlegg for hørselsforsterkning. 
Kommunestyresalen vil være et viktig rom i så måte. Mulighetene for mobile anlegg bør 
undersøkes med tanke på og brukes der særlig eldre samles. Rådet vil anbefale kommunen og 
private lag og foreninger å engasjere seg i denne saken. 
Rådet vil videre be om å få anledning til å få gå en "trygghetsrunde" i offentlige bygg, sammen 
med representant for huseier, for å få innsyn i den fysiske tilgjengeligheten i byggene. Dette som 
grunnlag for eventuelle innspill fra rådet. 
 
Signering av protokoll fra 20.01.2020  
Neste møte settes Mandag 20 April 2020 kl.09.30 
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